令和３年度 第３回教育行政評価委員会 会議録

日時：令和３年１１月２９日（月）９:３０～11：１５

場所：伊賀市役所 ４０４会議室

出席委員 ：藤本久司、加納圭子、伊室春利、西嶋克司、岡山恵美子、岡山幹治

       6 名（欠席無し）

事務局  ：東 教育総務課長、林 主幹、福島 主任

傍聴人  ：なし

 あいさつ：東課長

協議結果

 第 2 回委員会では、各委員が出した評価・意見を検討・協議した。それ

を反映させた「教育行政点検評価報告書」を今回は事前送付してあった。

この報告書について、提出前に最終の検討と最終確認を行った。

添付の資料は今回協議をして訂正したものである。

  評価に対する教育委員会の対応を決定する必要がある。1 月以降その内容を

委員に知らせることとなった。